重庆市第五中级人民法院

关于2017年招聘聘用制书记员面试的通知
各位考生：

按照《2017年招聘聘用制书记员公告》的规定，根据专业技能考试，计算机录入成绩60分以上者为合格，在合格人员中，从高分到低分，按1:2.5的比例，确定男9名、女37名进入面试。现将面试有关情况通知如下：

1、面试人员：周刚、陈鹏锋、杜星刚、李德桥、唐立、罗理、郭俊男、罗云广、李雨锶、罗晴、黄雯、蒋明秀、李云蝶、徐燕、王科文、陈婧洋、刘丹丹、赵丽丽、贾梦雪、谢雨含、毛颖、徐华梅、王嘉、方圆、李巧彦、王雅荟、蒋媛源、冉晶菁、颜黎、刘夏吟、王茜、何爱琳、曾梦迪、胡永洁、谭虹滟、张黎昕、邓娇子、段亚西、赵晓晓、戴媛媛、吕世容、温夏秋、王一淋、周娇、刘倡、何冬霞。
2、面试时间：2017年12月6日上午9:00时。

3、面试地点：重庆市第五中级人民法院一办公区9楼大会议室。

4、有关要求：考生必须于面试当天上午9:00时前，携带身份证到重庆市第五中级人民法院面试考场候考室报到（请走法院背后工作人员通道），超过上午9时15分未到场者，视为自动放弃面试资格。

5、其他事项：面试人员成绩、体检名单及相关要求在“重庆市第五中级人民法院网”（网址为cq5zy.chinacourt.org）上通知，请注意查询。
联系电话：（023）63905626、63905553

特此通知。
重庆市第五中级人民法院政治部

2017年11月29日